

別紙

雲南市水道料金改定(案)

(単位:円)

メーター 口径 (ミリ)	基本料金(8m <sup>3</sup> まで)			従量料金(1m <sup>3</sup> )											
	現行	改定後	差額	0~8			9~25			26~50			51以上		
				現行	改定後	差額	現行	改定後	差額	現行	改定後	差額	現行	改定後	差額
13	1,150	1,210	60 5.22%	0	0	0	190	200	10						
20	2,450	2,570	120 4.90%												
口径 (ミリ)	現行	改定後	差額	0~25											
				現行			改定後			差額					
25	3,880	4,080	200 5.15%												
30	6,090	6,410	320 5.25%							230	230	0	260	260	0
40	10,240	10,770	530 5.18%	190			200			10					
50	18,790	19,770	980 5.22%												
75	38,890	40,910	2,020 5.19%												
100	68,640	72,210	3,570 5.20%												

(注) %は、改定(アップ)率